
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
             

Рішення 
 

Про деякі питання щодо трудових відносин з керівниками 

комунальних некомерційних підприємств спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області 
 

Відповідно до Кодексу законів про працю України,  пункту 20 частини 

першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 16 Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров'я», постанови Кабінету Міністрів України від 27.12.2017 № 1094 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посади керівника 

державного, комунального закладу охорони здоров’я», Регламенту Київської 

обласної ради VII скликання, рішення Київської обласної ради від 19.09.2019  

№ 663-30-VII «Про затвердження Порядку призначення на посаду та звільнення 

із займаної посади керівників закладів охорони здоров’я, що належать до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області»,  

подання управління з питань комунальної власності та житлово-комунального 

господарства виконавчого апарату Київської обласної ради,  враховуючи 

висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної ради з питань 

охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту населення та 

пенсіонерів, з питань управління комунальною власністю, приватизації, 

житлово-комунального господарства та впровадження енергозберігаючих 

технологій, Київська обласна рада вирішила: 

 

 1. Призначити керівників наступних закладів охорони здоров’я:  

 

1.1. Савінову Катерину Борисівну на посаду Генерального директора 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ» терміном на 

5 років на умовах контракту, як таку, що перемогла у конкурсі.  

1.2. Березненко Надію Петрівну  на посаду Генерального директора 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ТУБЕРКУЛЬОЗНА ЛІКАРНЯ      

№ 2» терміном на 5 років на умовах контракту, як таку, що перемогла у 

конкурсі.  

 

 



 2 

1.3. Кравченка Василя Віталійовича на посаду Генерального директора 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ФТИЗІАТРИЧНИЙ ЦЕНТР» 

терміном на 5 років на умовах контракту, як такого, що переміг у конкурсі.  

1.4. Зільберблата Геннадія Михайловича на посаду Генерального 

директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНЕ ПСИХІАТРИЧНО-

НАРКОЛОГІЧНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ» терміном на 5 років на умовах 

контракту, як такого, що переміг у конкурсі.  

1.5. Кущ Олену Михайлівну на посаду Генерального директора 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ВІДНОВНОГО 

ЛІКУВАННЯ» терміном на 5 років на умовах контракту, як таку, що перемогла 

у конкурсі. 

1.6. Репецьку Людмилу Григорівну на посаду Генерального директора 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ОНКОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР» терміном на 5 років на умовах контракту, як таку, що перемогла 

у конкурсі. 

1.7. Голосай Катерину Сергіївну на посаду Генерального директора 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ГРОМАДСЬКОГО 

ЗДОРОВ’Я» терміном на 5 років на умовах контракту, як таку, що перемогла у 

конкурсі. 

1.8. Земляк Тетяну Борисівну на посаду Генерального директора 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР» терміном на 5 років на умовах контракту, як таку, що перемогла 

у конкурсі. 

1.9. Дубчака Олександра Георгійовича на посаду Генерального 

директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

КАРДІОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР» терміном на 5 років на умовах контракту, 

як такого, що переміг у конкурсі.  

1.10. Бігарі Наталію Володимирівну на посаду Генерального 

директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ 

№ 2» терміном на 5 років на умовах контракту, як таку, що перемогла у 

конкурсі. 

1.11. Ременника Олега Ісаковича на посаду Генерального 

директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ОНКОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР» терміном на 5 років на умовах контракту, як такого, що переміг 

у конкурсі.  



 3 

1.12. Шарко Оксану Миколаївну на посаду Генерального директора 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ 

МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ» терміном на           

5 років на умовах контракту, як таку, що перемогла у конкурсі. 

1.13. Качура Олександра Юрійовича на посаду Генерального 

директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ПЕРИНАТАЛЬНИЙ ЦЕНТР» терміном на 5 років на умовах контракту, як 

такого, що переміг у конкурсі. 

 

2. У зв’язку з призначенням Генеральних директорів комунальних 

некомерційних підприємств галузі охорони здоров’я, на підставі п.п. 4 п. 5.2. 

контрактів з керівниками закладів охорони здоров’я, припинити дію наступних 

контрактів:  

 

2.1. З головним лікарем КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ» Міщерською 

Галиною Дмитрівною; 

2.2. З головним лікарем КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ТУБЕРКУЛЬОЗНА ЛІКАРНЯ      

№ 2» Березненко Надією Петрівною; 

2.3. З головним лікарем КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПРОТИТУБЕРКУЛЬОЗНИЙ 

ДИСПАНСЕР» Шурипою Василем Петровичем; 

2.4. З генеральним директором КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНЕ ПСИХІАТРИЧНО-

НАРКОЛОГІЧНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ» Зільберблатом Геннадієм 

Михайловичем; 

2.5. З головним лікарем КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА ЛІКАРНЯ ВІДНОВНОГО ЛІКУВАННЯ» 

Горкушою Олександром Петровичем; 

2.6. З головним лікарем КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ОНКОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР» Колесніком Ярославом Федоровичем; 

2.7. З головним лікарем КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЗДОРОВ’Я» Красником 

Володимиром Петровичем; 

2.8. З головним лікарем КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР» Лобановим Геннадієм Феодосійовичем; 

2.9. З головним лікарем КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КАРДІОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР» Дубчаком Олександром Георгійовичем; 



 4 

2.10. З головним лікарем КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ № 2» 

Богородською Єлизаветою Іванівною; 

2.11. З головним лікарем КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ОНКОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР» Ременником Олегом Ісаковичем; 

2.12. З головним лікарем КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ «КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

МАТЕРІ І ДИТИНИ» Журавльовою Ларисою Андріївною. 

 

3. Доручити виконавчому апарату Київської обласної ради укласти у 

встановленому порядку контракти з особами, зазначеними в п.п. 1.1.–1.13. п. 1 

цього рішення. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і заступника голови Київської обласної ради 

Добрянського Я.В. 

 

 

Голова ради                М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

17 березня 2020 року  

№ 826-34-VІI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


